cte cōmittit h³ deū: q^o vergit i iniuriā diuini cultus. g^o sacri-
legiū est grau^o pctm̄ q̄ vitijū h³ nāz. C^o Tāto aliquod
pctm̄ v̄t esse grau^o q̄to exercet in psonā quā magis dili-
gere debem^o. s³ s³ in ordinē charitatis magis debem^o dili-
gere psonas nobis iunctas q^o polluant p̄ icestū: q̄ perso-
nas extraneas q^o polluant p vitijū h³ nām. g^o icestus ē gra-
uis pctm̄ q̄ vitijū h³ nām. C^o Si vitijū h³ nām est gra-
uissimū: v̄t q^o tanto sit grau^o q̄to est magis h³ nām. s³ ma-
xime videt eē h³ nām pctm̄ imūdicie seu mollicie. q^o hoc
videt eē maxie s³ naturā vt alter sit agēs ⁊ alter sit pa-
tiens. g^o s³ in hoc imūdicia eēt grauissimū inter vitia h³ nāz:
hoc autē est falsum. g^o vitia h³ naturā nō sunt grauissima in-
ter pctā luxurie. C^o S³ h³ ē q^o Aug. dicē in lib. de adulteris
cōiungijs: q^o oīm hoīz vitioz. s. q^o ad luxuriā p̄tinēt: pessī-
mum est qd h³ nām sit. C^o Rñ^o dōd³: q^o in quolibet gnē
pessima est p̄ncipij corruptio ex quo alia dependent. p̄nci-
pia autē rōnis sunt ea q^o sunt s³ naturā. nam rō p̄suppositis
bis q^o sunt a natura determinata disponit alia s³ in q^o cōue-
nit: ⁊ hoc appet tam in speculatiuis q̄ i p̄ctis. ⁊ iō sicut
in speculatiuis error: circa ea quoz cognitio est hoī natu-
raliter indita ē grauissim^o ⁊ turpissim^o: ita in agēdis agere
h³ ea q^o sunt s³ naturā determinata ē grauissimū ⁊ turpif-
simū. Quia g^o in vitijs q^o sunt h³ naturā trāsgredit hō id
qd est s³ naturā determinatū circa vsum venereū. inde
est q^o in tali mā hoc pctm̄ est grauissimū: post qd est icest^o
q^o sicut dictū est: est h³ nālē reuerentiā quā personis cōiun-
ctis debemus. p̄ter alias aut luxurie spēs p̄terit solū id
qd est s³ rōnem rectam determinatū ex p̄suppositiōe tñ
nālium p̄ncipioz. Magis aut repugnat rōni q^o aliq^o vene-
reis v̄tat non solū id qd puenit pli gnāde. sed et cūz iniu-
ria alteri^o. ⁊ ideo fornicatio simplex q^o cōmittit sine iniuria
alterius persone est minima iter spēs luxurie. Adāio: autē
iniuria est sigs abutatur muliere alteri^o p̄tati subta ad vsum
gnatiōis: q̄ ad solā custodiā. ⁊ iō adulteriū est grauius q̄
stupr ⁊ v̄tūq^o aggrauat p̄ violentiā. pp qd rapt^o v̄gins
est grau^o q̄ stupr: ⁊ rapt^o v̄rois q̄ adulteriū. ⁊ hec oīa
ēt aggrauant s³ in rōnē sacrilegij vt supra dēn ē. C^o Ad p^o
g^o dōd³: q^o sic ordo rōnis recte est ab hoīe: ita ordo nāe ē
ab ipso deo. ⁊ iō in peccatis h³ nām in qb^o ipse ordo nāe
violat: sit iniuria ipsi deo ordinatori nāe. Uñ Aug. dicit. 3.
p̄f. flagitia q^o sunt h³ nām: vbiq^o ac semp detestāda atq^o
punitāda sunt: q̄tia sodomitay fuerūt: q^o si oēs gentes face-
rent: oēs eodē crimis reatu diuina lege tenerent: que non
sic fecit hoīes vt se illo vterent mō. violat qppe ipa socie-
tas q^o cū deo nobis esse d³: cum eadē mā cui^o ille ancto: ē:
libidinis perversitate polluit. C^o Ad 2^m dōd³: q^o et vitia h³
nām sunt h³ deū: vt dēn est. ⁊ tanto sunt grauiora q̄ sacri-
legij corruptela: q̄to ordo nāe humane idit^o est p̄o: ⁊ sta-
bilio: q̄ qlibet alius ordo superaddit. C^o Ad 3^m dōd³: q^o
vniūq^o iduiduo magis est coniuncta nā spēs q̄ qdēcūq^o
aliud iduiduum. ⁊ iō pctā q^o sunt h³ nām spēs sunt grauior-
ra. C^o Ad 4^m dōd³: q^o grauitas in pctō magis attenditur
ex abusu alicui^o rei q̄ ex omissione d̄biti vsus ⁊ ideo iter
vitia q^o sunt h³ nām: infimūz locum tenet pctm̄ imūdicie:
qd cōsistit i sola omissionē concubitus ad alter: grauissimū
autem est pctm̄ bestialitatis. q^o nō seruat debita spēs. Un-
de super illud Gen. 37. Accusauit fratres suos crimie p̄f-
simo. dicit glo. q^o cum pecoibus miscabant. post hoc aut
est vitijū sodomiticum cum ibi nō seruat debitus serus.
post hoc aut est peccatum ex eo q^o nō seruat debitus mo-
dus p̄cubendi. magis aut si nō sit debitū vas q̄ si sit iō: di-
natio s³ in aliq^o allā p̄tinētia ad modū p̄cubitus.